檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號

聯絡人：生命教育學科中心　余欣穎專任助

理

聯絡電話：(03)9540381

傳真電話：(03)9540381

電子信箱：bmer03@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：羅中輔字第1030007692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1030007692-1.PDF)

主旨：教育部生命教育學科中心將與安寧照顧基金會合作辦理「

生死關懷議題系列活動-『如果有一天，我們說再見』高

中職校園贈書推廣計畫」，敬請　貴校協助公告並鼓勵教

師參加，請　查照。

說明：

一、依據生命教育學科中心104年度核定版工作計畫辦理。

二、申請辦法：

(一)申請對象：全國各公私立高中職暨附設進修學校教師。

(二)申請數量：每校至多100本(教師可先於校內協調)。

(三)申請時間：即日起至103年12月26日(週五)止。

(四)申請表格詳見實施計畫[附件一]。

三、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心陳盈

利先生，電話：（03）9540381。

正本：全國各公私立高中職暨附設進修學校

副本：生命教育學科中心(不含附件) 2014-12-02
17:52:07

高雄市立海青高級工商職業學校 1031203

*10370996100*